Hic ponuntur loco tabule libri partiales et capitula totius libri de consolatione theologie.

Decimus premissorum librorum partialium de consolatione theologie continet consolationum remedia oportuna contra illa turbativa que opponuntur mundane felicitati et prosperitati et habet quatuor capitula.

¶ Primum capitulū continet consolationes super carentia mundane felicitatis et super infelicitate et miserijs.

¶ Secundum capitulum continet consolationes super carentia mundane prosperitatis et super aduersitate.

¶ Tercium capitulum continet consolationes super carentia fortune et super infortunijs.

¶ Quartum capitulum continet consolationes super incolatus huius in valle miserie prolongatione.

Secondus liber continet consolationum remedia oportuna contra illa turbativa que opponuntur paci et tranquillo statui et habet duodecim capitula.

¶ Primum capitulum continet consolationes super tribulatione in cōmuni que contrariatur quandoqz paci corporis et animi.

¶ Secundum capitulum continet consolationes specialiter super tribulatione sub nomine crucis sive super cruce tribulationis.

¶ Tercium capitulum continet consolationes super tribulatum multiplice copia et varietate.

¶ Quartum capitulum continet consolationes super gueris pacifico statui contrarijs.

¶ Quintum capitulum continet consolationes super bello seu conflictu et vniuersaliter super impugnatione in cōmuni.

¶ Sextum capitulum continet consolationes super oppressionem et persecutionem ecclesie in cōmuni.

¶ Septimum capitulum continet consolationes super persecutib⁹ proprijs illatis vel inferendis ab emulis seu aduersarijs.

¶ Octauum capitulum continet consolationes super aliena malitia paci hominis contraria.

¶ Nonum capitulum continet consolationes super iniurijs homi illatis vel inferendis.

¶ Decimum capitulum continet consolationes super proscriptio ne seu de patria in exilium expulsione.

¶ Undecimum capitulum continet consolationes specialiter super tormentorum afflictione et violenta mortis illatione.

¶ Duodecimum capitulum continet consolationes super martirio seu martirijs passione et dura morte.

Dercius liber continet consolationum remedia contra illa turbativa que opponuntur cōmodo et quieti et habet .xxj. capitula.

Trimū capitulum continet consolationes super inquietudine temptationum in genere.

Tsecundū capitulum dñinet consolatōes sup tēptatōib⁹ dei.

Tercium capitulum continet consolationes super temptatione et impugnatione dyaboli.

TQuartū capitulum cōtinet consolationes super pugna cōtra vitia et specialiter super temptatione carnis.

TQuintū capitulum continet consolationes super difficultate bone vite et virtuose in principio sive super difficultate que est in principio in deserēdo vitiō delectatōes et acqrendo v̄tutes.

TSextū capitulū dñinet consolationes sup laborib⁹ i genere.

TSeptimum capitulū continet solationes sup malorū sustin̄tia.

TOctauum capitulum continet consolatōes super moleſijs huius vite et specialiter carnis.

TNonum capitulum continet consolationes super penalitatibus afflictionibus et doloribus sensibilibus.

TDecimum capitulum continet consolationes super passionibus exterioribus et magnitudine et latitudine eāꝝ.

TVndecimum capitulum continet consolationes super disciplina et flagellis dei seu penis a deo inflictis.

TDuodecimum capitulum continet consolationes super castigatione et punitione facta pro culpa.

TTredecimū capitulum continet consolatōes super dolore cōtritionis et vniuersaliter super penitentia.

TQuaratumdecimum capitulum dñinet solatōes sup p̄turitōe.

TQuindecimū capitulūz continet solatōes super occupatōib⁹

TSedecimum capitulum continet consolationes super cure animalium impositōne sui super onere plātōis imposito hoi iuolūtario

TDecimumseptimum capitulum continet consolationes sup one re prouisionis incumbētis et procuratiōnis.

TDecimumoctauum capitulum continet consolationes super in cōmodo arte celle vel domus sive super angustia carceris reclausij vel alterius loci.

TDecimumnonūm capitulum continet consolationes super in cōmodo peregrinationis vel exilijs.

TVicesimum capitulum continet consolationes super p̄sie dominus seu hospitijs carentia.

TVicesimumprimum capitulum continet consolationes super in cōmodo in defectu lecti vel cussini consistente.

Quartus liber continet consolationum remedia contra illa turbativa que opponuntur glorie et honori et habet .xx.

capitula.

¶ Primum capitulū continet consolationes super amissione vel carentia glorie mundane.

¶ Secundum capitulum continet consolationes super carentia humane laudis et specialiter de factis bonis ut de actu predicationis vel consimilibus alijs.

¶ Tercium capitulum continet consolationes super honoris ammissione vel carentia.

¶ Quartum capitulum continet consolationes sapientis nec vtilitate nec laude vel honore premiati et specialiter super carentia magistralis honoris seu doctoratus solennijs.

¶ Quintum capitulum continet consolationes super carentia vel ammissione militaris honoris ut militis contristati vel ex eo quod ei res non suppetunt quibus possit actus militares exercere vel ex eo quod de bello fugit vel ab hoste.